

ARTYKUŁ

## VIII Międzyszkolny Konkursu Piosenki Żeglarskiej i Szantowej „KEN 2014”



W dniu 10 lutego 2014 r. IV LO Komisji Edukacji Narodowej w Bielsku-Białej było organizatorem już po raz ósmy konkursu piosenki żeglarskiej i szantowej - imprezy turystycznej cieszącej się ogromnym zainteresowaniem wśród młodzieży działającej w ramach Szkolnych Kół Ligi Morskiej i Rzeczej na południu Polski oraz Czech.

W imprezie wzięło udział tym 18 zespołów i 8 solistów. Na estradzie Domu Kultury Kubiszówka, który był w tym roku współorganizatorem konkursu, przewinęło się łącznie 341 uczestników.

Poziom występów był bardzo wysoki w skutek czego przyznano aż 7 wyróżnień. A oto ostateczne wyniki konkursu:

### kategorii soliści :

III miejsce SP nr 2 w Zakopanem – Karolina Król-Łęgowska „Czas Kapitana”

III miejsce Gimnazjum nr 1 w Jaworzu – Zuzanna Czader „Przechyliły”

II miejsce Gimnazjum nr 1 w Jaworzu – Izabela Kurcjuś „W Drogę z Nami”

I miejsce IV LO im. KEN w B-B – Aneta Puczka „Pożegnalny Ton”

### Wyróżnienia :

ZS w Drogomyślu – Daria Janik „Lauren Gray”

### kategorii zespoły :

III miejsce ZSP w Jasienicy – ZAŁOGA JASZENICA „Hej Ho Żagle Staw”

III miejsce VIII LO w Zespole Szkół Medycznych i Ogólnokształcących im. Hanny Chrzanowskiej - SIEDEM DZIEWCZĄT Z ALBATROSA TYŚ JEDYNY „Wiking”

II miejsce Zespół Szkół nr 1 im. Królowej Jadwigi w Łodygowicach, Gimnazjum nr 1 w Łodygowicach GALEON „Wiązanka szant”

I miejsce Osiedlowe Centrum Kultury "Pegaz" w B-B – WŁÓCZYKIJE „Parostatek”

I miejsce Dom Kultury Kubiszówka B-B – PAXTOWAR „Pieśń Wielorybników”

### Wyróżnienia :

Gimnazjum nr.1 w Jaworzu - CANTUS NOVI „Parostatek”

IV LO KEN w B-B 1c – POŁUDNIOWI ŻELARZE „Morze Bałtyckie”

IV LO KEN w B-B 2c – RUM & CIGARRETS „Hiszpańskie Dziewczyny”

Zespół Szkół w Drogomyślu/Gimnazjum - POD WIATR „A Ty Walcz”

Masaryova ZS Hnonik, Czechy - DUO BARBORA A LUCIE „ Statek John B”

IV LO KEN w B-B 1d – CHACHARY „10 W Skali Buforta”

NAGRODA PUBLICZNOŚCI : IV LO KEN w B-B 2c – RUM & CIGARRETS „Hiszpańskie Dziewczyny”

Duże brawa należą się organizatorkom tej jakże udanej imprezy - nowym opiekunkom Szkolnego Koła Ligi Morskiej i Rzeczej przy IV LO im. KEN w Bielsku – Białej Paniom mgr Katarzynie Cieślückiej i mgr Agnieszce Jędrusiak - Malec, które godnie przejęły pałeczkę, po można rzec Kapitanice Pani mgr Janinie Kuli.

VIII Międzyszkolny Konkursu Piosenki Żeglarskiej „KEN 2014” już za nami. Czekamy więc na IX „KEN 2015” i do zobaczenia w przyszłym roku, a raczej z żeglarskim pozdrowieniem AHOJ!!!!

OPRACOWANIE: Katarzyna Cieślücka, Agnieszka Jędrusiak-Malec